
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 

 

PORTARIA Nº 044 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º Fica nomeada a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE 01 (UM) CAMINHÃO 

COLETOR COMPACTADOR DE LIXO, fabricação/modelo 2020/2020 (zero km), com 

potência mínima efetiva de 185 cv, capacidade do coletor 10,0 m³ de lixo compactado, 

carregamento traseiro, ADQUIRIDO ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 554/2020-SEDU 

/PARANACIDADE, com a seguinte composição: 

Presidente – ROBERTO JOSE DELFRATE portador da CIRG nº. 3.543.244-2/SSP-PR e 

inscrito no CPF sob o nº. 426.979.309-06 

Secretário – ANTONIO JORGE DOS SANTOS portador da CIRG nº 6002078-7/SSP-PR 

e inscrito no CPF nº 805.367.279-53 

Membro – MARCELO DE PAULA portador da CIRG n° 8.544.338-0/SSP-PR e inscrito no 

CPF n° 040.422.619-14  

ART. 2° A Comissão terá a atribuição de fiscalizar o recebimento do caminhão caçamba 

basculante e emitir relatório. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 26 de 

fevereiro de 2021. 

 

Elias Jocid Gomes da Costa 

Prefeito Municipal 


